Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4
Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan Pendidikan
Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan
Republik Indonesia Nomor 3 Tahun 2020
tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;

5. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor
02/PED/I.0/B/2012 tanggal 24 Jumadil Awal 1433
H/16 April 2012 M tentang Perguruan Tinggi
Muhammadiyah;

6. Surat Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah
Nomor 99/KEP/I.0/D/2019 tanggal 22 Rajab 1440
H/29 Maret 2019 M tentang Pengangkatan Rektor
Universitas Muhammadiyah Purwokerto Masa
Jabatan 2019-2023;

7. Statuta Universitas Muhammadiyah Purwokerto
Tahun 2019;

MEMUTUSKAN:
Menetapkan : PERATURAN REKTOR UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH